
UCHWAŁA NR VI/137/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego do 2016 r. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Sportu i Turystyki z dnia 10 października 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków 
uzyskiwania dofinansowania realizacji zadań inwestycyjnych oraz zadań z zakresu rozwijania 
sportu, trybu składania wniosków oraz przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1391), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/770/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie wieloletniego Programu Rozwoju Bazy 

Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2016 r. zmienionej Uchwałą  

Nr LIII/819/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2014 r. 

oraz Uchwałą Nr II/47/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 grudnia 

2014 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072 



UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest zmiana wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2016. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 10 października 

2014 r. w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania dofinansowania realizacji zadań 

inwestycyjnych oraz zadań z zakresu rozwijania sportu, trybu składania wniosków oraz 

przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Sejmik Województwa 

określa zadania inwestycyjne i uchwala wieloletni program rozwoju bazy sportowej. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie wymaga konsultacji. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W dniu 24 lutego 2015 r. Minister Sportu i Turystyki skierował do Marszałka 

Województwa pismo, w którym informuje, iż łączny limit środków finansowych dla 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadań inwestycyjnych ujętych  

w wieloletnim Programie Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2015 wynosi 12.131,4 tys. zł.  

Na powyższą kwotę składają się środki finansowe przeznaczone na inwestycje kontynuowane 

z lat poprzednich oraz na inwestycje noworozpoczynane.  

Zadania planowane do dofinansowania w roku 2015 znajdują się w Załączniku do 

niniejszej uchwały. 

W związku z faktem, iż w roku 2014 zakończyły się następujące przedsięwzięcia: 

1) „Budowa hali sportowo-widowiskowej w Boniewie” – inwestor Gmina Boniewo; 

2) „Obiekty sportu szkolnego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowem” – inwestor 

Powiat Świecki; 

3) „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Stolnie” – inwestor Gmina Stolno; 

4) „Rozbudowa Zespołu Szkół w Borównie - budowa sali gimnastycznej z zapleczem 

sanitarno-technicznym” – inwestor Gmina Dobrcz;  

5) „Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej wraz z 400 metrową bieżnią 

lekkoatletyczną w Skępem” – inwestor Powiat Lipnowski;  



6) „Budowa dwóch boisk sportowych na terenie Zespołu Szkół w Chełmży wraz 

z wyposażeniem (II etap)” – inwestor Powiat Toruński; 

7) „Budowa boiska sportowego wraz z mała architekturą w miejscowości Młyniec 

Pierwszy” – inwestor Gmina Lubicz;  

8) „Budowa boisk do piłki nożnej, piłki ręcznej, siatkowej i koszykowej wraz  

z ogrodzeniem przy ul. Spokojnej” – inwestor Gmina Miejska Wąbrzeźno; 

9) „Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Błenna” – inwestor Gmina Izbica 

Kujawska; 

zostały one z Programu usunięte.  

 

5. Ocena skutków regulacji 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 


